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Gesamt Deutschland Andere 
Länder

147.387 124.699 22.688

Futtermittelwirtschaft
Einzelfutterherstellung
Mischfutterherstellung
Handel, Transport & Logistik

13.297
2.211
1.392
9.694
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1.177
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Landwirtschaft
Rinderhaltung
Schweinehaltung
Geflügelhaltung/Brütereien

105.169
65.099
35.301
4.769

90.035
64.708
22.108
3.219

15.134
391

13.193
1.550

Tiertransport 1.605 1.179 426

Schlachtung/Zerlegung 379 230 149

Verarbeitung 435 344 91

Lebensmitteleinzelhandel 26.502 26.023 479
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