

Systemkette Fleisch und Fleischwaren

CIQS

Anzahl zugelassener Betriebe im QS-System:

	Gesamt	Deutschland	Andere Länder
	147.387	124.699	22.688
Futtermittelwirtschaft	13.297	6.888	6.409
Einzelfutterherstellung	2.211	1.177	1.034
Mischfutterherstellung	1.392	851	541
Handel, Transport & Logistik	9.694	4.860	4.834
Landwirtschaft	105.169	90.035	15.134
Rinderhaltung	65.099	64.708	391
Schweinehaltung	35.301	22.108	13.193
Geflügelhaltung/Brütterei	4.769	3.219	1.550
Tiertransport	1.605	1.179	426
Schlachtung/Zerlegung	379	230	149
Verarbeitung	435	344	91
Lebensmitteleinzelhandel	26.502	26.023	479

